Jetéshkrim i kandidatit
_ (Curriculum Vitae)
EMEeri: BLERINA
Atésia: ILIR
Mbieméri: DORACAJ
Daté Iindja:_23 SHTATOR 1982
Vend lindja: TIRANE

 Kandidat pér késhilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té

B dates 30 gershor 2019 né Qarkun Tiran&, propozuar nga Partia Socialiste.
- Arsimi:
'Tetor 2009 - Qershor 2011

Master n& Marketing
Fakulteti i Ekonomisé, Universiteti i Tiranés
Shtator - Dhjetor 2006

- Kurs pasuniversitar pér Marrédhé&nie Ndérkombétare dhe Diplormaci

Akademia Diplomatike Shqipétare

' - Tetor 2001 - Korrik 2005

Titulli - Juriste - _ Tema e Diplomas: 10
Fakulteti | Drejtésisé, Universiteti i Tiranés |

Tetor - Dhjetor 2004 .

Kurs pér té Drejtén Penale dhe Kushtetuese té Krahasuar
Universiteti i Middlesex & Fakulteti | Drejtésis€, Universiteti i Tiranés
" Shtator 1997 - Korrik 2001 |

Shkolla e Mesme e Gjuhéve té Huaja (Dega: Anglisht)

- Eksperienca né puné:

Maj 2018 - Janar 2019 .

"Koordinatore Projekti ", Fugizimi i ndérveprimit t& Komunitetit me Policingé e Shtetit né
luftén kundér Abuzimit me Substancat Narkotlke, fmancuar nga SCPA Albania, Ambasada
~ Suedeze

Janar - Shtator 2018
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Koordinatore e Projektit " Dreka né shkoll€, kujdesi pas shkolle dhe performanca e
nxénésve - Vlerésimi | programit pilot t& Bashkiséa Tirané”, financuar nga UNDP dhe AADF

20 July 2017 - 23 November 2018
Kryeregjistruese

Zyra Qendrore e Regjistrimit té& Pasurive té Paluajtshme

Shkurt 2015 - Janar 2016
Késhilltare e Ministrit pér Céshtjet Ligjore Administratén Publike
. Ministér Shteti pér Inovacionin dhe Administratén Publike

‘Shkurt 2014 - Shkurt 2015
Shefe e Departamentit Ligjor, Burimeve Njerézore dhe Administratés

Agjensia e Zhvillimit t& Zonave Malore (MADA)

Prill 2008 - Shkurt 2014
Oficere Ligjore dhe pér Prokurimet
Adjensia e Zhviilimit t& Zonave Malore (MADA)

. Tetor 2007 - Prill 2008
P&rkthyese
Mountain Areas Development Agency (MADA)

Dhjetor 2006 - Maj 2007
~ Asistente Ligjore _
Misioni u ODIHR pér Vézhgimin e Zgjedhjeve t& Pushtetit Lokal

Prill 2005 - Maj 2006
Administratore pér Zyrén e Tiranés

Misioni | Terre des Hommes, Shqipéri

Kualifikimi:
Shtator 2018 - Shhkuit 2019
" CADCA International ‘
Zhvillimi i Koalicioneve Komunitare Anti-Drogé
Janar - Dhjetor 2013 '
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'Akademia e Studimeve Politike http://www.asp.al/

Politika, Politikébérja dhe vendimmarrja, Barazia Gjinore

Tetor 2013
Seminar pér Menaxhimin nw Projektet e Financuara nga IFAD
Fondi Ndérkombétar pér Zhviliimin e Bujgésisé (IFAD)

4-5 Korrik 2011

Seminar pér Planifikimin e Programit, Buxhetit dhe Prokurimet
Fondi Ndérkombétar pér Zhvillimin e Bujqésisé (IFAD)
Stamboll, Turgi

11-29 Tetor 2010
Kualifikim mbi Menaxhimin e Prokurimeve né Sektorin Publik
 ITC-ILO

Torino, Itali

05-06 Tetor 2010 ‘

Seminar pér Menaxhimin Financiar dhe Prokurimet

IFAD
' Chisinau, Moldavi

26-27 Janar 2006

.Kur's kualifikimi p&r Zhvillimin e Komunikimit, fjalimeve publike dhe partneritetin me median - |
Qendra Gjinore pé&r Zhvillim '

Tirané, Shqipéri

'13-15 Shtator 2005

Kurs kualifikimi mbi Gjininé né Vendimmarrje
Qendra Gjinore pér Zhvillim

Tirané, Shqipéri

January 2004
. Diplomé e Gjuhé&s Angleze
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja, Universiteti i Tiranés

Tirané, Shqipéri
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Prill 2000 - Mars 2001
Diplomé e Gjuhés Gjermane
Instituti GOETHE

Njohése shumé miré e gjuhés Angleze, Gjermane dhe Italiane.

Aktivite shogerore dhe politike:

Aktiviteti politik nis né moshén 17 vjecare né FRESSH ku kam mbajtur edhe postin e
Sekretares pér Marrédhéniet Ndérkombétare (2001-2007); Anétare e bordit
Keéshillimor t& FGSSH (2008 - 2012); Kryetare e Forumit t& Gruas Socialiste pér Njésiné
Administrative Nr. 5 (2014-2016); Kryetare e Forumit t& Gruas Socialiste, Bashkia Tirané
(Dhjetor 2016 - Dhjetor 2018), Aktualisht, Anétare e Asamblesé Kombétare té Partisé
Socialiste dhe Anétare e Keshillit Bashkiak t& Tiranés dhe e Késhillit té Qarkut Tirané
(2015-2019)

Aktiviste dhe mbéshtetése e kauzave qé kané né fokus vajzat, gratg, fémijét dhe .
familjet. '
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